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Kiinnityskorvakepakkaus

TK ABL

TK ABL

Kiinnityskorvakepakkaus

Tuotenumero: 19400101
E-numero: 3428907
Mitat: 100 x 30 x 20 mm

Kotelon kiinnityskorvakepakkaus, muovia, soveltuu
TK PS/PC-, RK-koteloille, kotelosta TK PS/PC 77
yléspain

pakkaus = 4 kpl

Luotu 25.04.2024. Kaikki lausunnot ilman takuuta. Pidatamme oikeuden tehda parannuksia tekniikan kehitykseen.
Giuinther Spelsberg GmbH + Co. KG
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Tekniset tiedot

Mitat
Leveys:
Pituus:

Korkeus:

Materiaalin ominaisuudet
Syttyvyysluokka UL94: n mukaan:

Hehkulangan syttyvyys standardin EN
60695-2-11 mukaan:

Teollisuuslaatu:

Ymparistoolosuhteet

Asennuspaikka:

els spe|s

100 mm
30 mm

20 mm

V2

750 °C

ei

katettu ulkotila

laerg
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